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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 5 Women, 50m Butterfly 14 years and older
10.03.2018 - 9:16 Results
Points: FINA 2017

Rank Age Time Pts

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GRYGIENCZA Iga 14 MKS Medyk Gizycko 30.37 520
2. POZNACHOWSKA Nadia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.43 517
3. SZUPER Katarzyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 30.80 499
4. SZUBZDA Zuzanna 14 UKS Skarpa Lublin 31.02 488
5. KACZOROWSKA Alicja 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.13 483
6. GROMULSKA Olimpia 14 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 31.17 481
7. PIASECKA Alicja 14 UKS Zabianka Gdansk 31.21 479
8. MIKOLAJCZYK Maja 14 UKS SP-149 Lodz 31.68 458
9. GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyzow 31.71 457

10. OLDYTOWSKA Jagoda 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 31.90 449
11. GRABOWSKA Gabriela 14 UKS 307 Warszawa 32.05 442
12. SOKOLOWSKA Dominika 14 KS Neptun Swidnica 32.21 436
13. PRZYBYLINSKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 32.30 432
14. RACZYNSKA Wiktoria 14 AZS Lodz 32.40 428
15. ZAJACZKOWSKA Ewa 14 MKS Trojka Lodz 32.72 416
16. KOKOSZKA Patrycja 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 32.74 415
17. MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Lodz 32.75 415
18. BORZECKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 32.84 411
19. CZERWINSKA Martyna 14 UKS ,,Dwojka'' Tczew 32.93 408
20. DEBKOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 32.97 406
21. SAWCZYK Malwina 14 UKS Olimpijczyk 23 33.13 400
22. WROBLEWSKA Klaudia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 33.16 399
23. WUSZTER Iga 14 KP MZOS Plock 33.39 391
24. KOZAK Katarzyna 14 UKS Olimpijczyk 23 33.61 384
25. DZIK Pola 14 S Szkola Plywania ,,Orka'' 33.70 380
26. KOWALCZYK Gabriela 14 MKS Trojka Lodz 33.85 375
27. ROGOWICZ Zuzanna 14 UKS OMEGA Sokolka 33.89 374
28. SIOMA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 34.31 361
29. LYSIO Julia 14 MKS Trojka Lodz 34.55 353
30. HALADYN Kamila 14 UKS 190 Lodz 34.84 344
31. DABROWSKA Pola 14 UKS 307 Warszawa 35.07 338
32. STELMASZCZYK Natalia 14 KS JUST SWIM Jelenia Gora 35.29 331
33. RADKOWIAK Agata 14 UKS Olimpijczyk 23 35.54 324
34. SYSIO Zuzanna 14 MUKS Wodnik Lask 35.68 320
35. KOWACKA Aleksandra 14 UKS SP-149 Lodz 36.46 300

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. BUSZKA Kornelia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.94 601
2. MURAWSKA Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.00 597
3. ZIELINSKA Daria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.27 581
4. URBAN Karolina 15 UKS ,,Osemka'' Starogard Gd. 29.51 567
5. WROBEL Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.53 566
6. PIOTROWSKA Wiktoria 15 UKS Zabianka Gdansk 29.75 553
7. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 29.90 545
8. PIESKO Martyna 15 UKS Olimpijczyk 23 29.93 543
9. JABLONSKA Martyna 15 MKS Piaseczno 29.96 542

10. MAIK Julia 15 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 30.22 528
11. OSINIAK Iga 15 KS OLIMPIA Lublin 30.30 524
12. ZYCH Natalia 15 MKS Wodnik Radom 30.37 520
13. PISKORSKA Adela 15 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 30.43 517
14. BADZIAN Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.56 510
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 5, Girls, 50m Butterfly, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts

15. ANCYPO Agnieszka 15 UKS OMEGA Sokolka 30.59 509
16. SZWABINSKA Adrianna 15 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 30.68 504
17. PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyzow 30.80 499
18. DOPART Marcelina 15 ULKS ,,Wodny Swiat'' 30.94 492
19. WOJTKOWIAK Alicja 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 30.99 489
20. KULAKOWSKA Monika 15 MKS Medyk Gizycko 31.14 482
21. GULBRANDSEN Mia 15 Kongstensvommerne 31.16 481
22. LUTKIEWICZ Gabriela 15 KS ,,Wisla'' Pulawy 31.36 472
23. RUSSEK Agata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.41 470
24. STERNICZUK Weronika 15 UKS Piatka Konstantynow L. 31.47 467
25. BLAZEJEWSKA Nikola 15 MUKS Wodnik Lask 31.48 467
26. WIECZOREK Marika 15 KS OLIMPIA Lublin 31.60 462
27. SOLONIEWICZ Julia 15 UKS OMEGA Sokolka 32.11 440
28. ZBROJEWSKA Zofia 15 MKS Trojka Lodz 32.31 432
29. KOSTRZEWSKA Maria 15 UKS 190 Lodz 32.60 420
30. DABROWSKA Zuzanna 15 UKP Jedynka Elblag 32.64 419
31. ROJEK Paula 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.12 401
32. ROKITA Hanna 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 33.18 399
33. KANTECKA Julia 15 SRS MKS Oceanik Ostrzeszow 33.25 396
34. PIEPIORKA Martyna 15 UKS Zabianka Gdansk 33.36 392
35. WITEK Aleksandra 15 UKS Zabianka Gdansk 33.44 389
36. JASINSKA Martyna 15 MUKS Wodnik Lask 33.83 376
37. BANASIAK Oliwia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.84 376
38. KOCZYK Aleksandra 15 UKS Zoliborz 34.10 367
39. KWIATKOWSKA Zuzanna 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 34.12 367
40. BOGUSZ Kaja 15 BUKS Warszawa 34.25 362
41. CICHOCKA Oliwia 15 UKS Olimpijczyk 23 34.69 349
42. CISZEWSKA Amelia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 36.02 311
43. KOWALSKA Alicja 15 KS JUST SWIM Jelenia Gora 36.03 311

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. ZAWADZKA Hanna 16 KS Rekin Swiebodzice 30.25 526
2. MIELCZAREK Sandra 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.29 524
3. KUKIELKA Liliana 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 30.61 508
4. BORKOWSKA Malgorzata 16 UKS Olimpijczyk 23 30.80 499
5. DABROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Lodz 30.87 495
6. KRYPA Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 30.99 489
7. RACZEWSKA Emilia 16 MTP Kormoran Olsztyn 31.12 483
8. TERLECKA Anna 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 31.45 468
9. BYLINSKA Agnieszka 16 UKS Zabianka Gdansk 31.68 458

10. SWIATEK Martyna 16 UKS Skarpa Lublin 31.87 450
11. WASAK Aleksandra 16 KS Barakuda Minsk Mazowiecki 32.09 441
12. CHMIELEWSKA Julia 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.14 439
13. ORLOWSKA Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 32.23 435
14. BIALAS Aniela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.38 429
15. STADAAS Sofie 16 Moss SK 32.74 415
16. JANIK Julia 16 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 32.81 412
17. TRYBUCH Oliwia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.96 407
18. DOBOSZ Kalina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.44 356
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 5, Women, 50m Butterfly

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 17 MKS Juvenia Wroclaw 28.04 661
2. WOZNIAK Zofia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.27 645
3. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 28.59 623
4. MAZURKIEWICZ Barbara 17 MKS Piaseczno 28.72 615
5. ROGOWSKA Katarzyna 18 MKP Szczecin 28.92 602
6. KOLODZIEJ Katarzyna 18 UKP Unia Oswiecim 29.06 594
7. GORECKA Weronika 18 AZS AWF Warszawa 29.07 593
8. WALZ Kornelia 18 UKS Nawa Skierniewice 29.45 570
9. DOMZALSKA Wiktoria 18 UKP Jedynka Elblag 29.78 552

10. WRZOSEK Iga 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 29.88 546
11. ROMANOWSKA Patrycja 18 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 29.91 544
12. KLONOWSKA Julia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.94 543
13. BARTCZAK Julia 18 AZS Lodz 30.11 534
14. KWIATKOWSKA Zofia 17 KU AZS UMCS Lublin 30.28 525
15. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.34 522
16. PISAREK Justyna 18 UKP Unia Oswiecim 30.69 504
17. GARDOCKA Julia 17 MTP Kormoran Olsztyn 30.86 496
18. MIGDAL Maria 17 UKS Zabianka Gdansk 31.45 468
19. WROBEL Julia 17 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 31.48 467
20. KNUDSEN Sandra 17 Kongstensvommerne 31.57 463
21. JARKOWIEC Dominika 18 KS JUST SWIM Jelenia Gora 31.77 454
22. SLIWA Maja 17 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.19 437
23. BORCZYK Martyna 18 KS Rekin Swiebodzice 32.26 434
24. WESOLOWSKA Agata 17 KU AZS UMCS Lublin 32.61 420
25. BILSKA Natalia 17 UKS Zabianka Gdansk 32.93 408
26. KLAVENES MAUSETH Marthe 18 Kongstensvommerne 35.28 332

OPEN

1. DOWGIERT Anna 28 KS Warta Poznan 26.60 774
2. FIEDKIEWICZ Kornelia 17 MKS Juvenia Wroclaw 28.04 661
3. WOZNIAK Zofia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.27 645
4. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 28.59 623
5. PEDA Paulina 20 AZS AWF Katowice 28.61 622
6. MAZURKIEWICZ Barbara 17 MKS Piaseczno 28.72 615
7. ROGOWSKA Katarzyna 18 MKP Szczecin 28.92 602
8. BUSZKA Kornelia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.94 601
9. MURAWSKA Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.00 597

10. KOLODZIEJ Katarzyna 18 UKP Unia Oswiecim 29.06 594
11. GORECKA Weronika 18 AZS AWF Warszawa 29.07 593
12. CZARNECKA Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 29.22 584
13. ZIELINSKA Daria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.27 581
14. ANDRZEJEWSKA Kamila 19 KU AZS UMCS Lublin 29.37 575
15. WALZ Kornelia 18 UKS Nawa Skierniewice 29.45 570
16. URBAN Karolina 15 UKS ,,Osemka'' Starogard Gd. 29.51 567
17. WROBEL Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.53 566
18. PIOTROWSKA Wiktoria 15 UKS Zabianka Gdansk 29.75 553
19. DOMZALSKA Wiktoria 18 UKP Jedynka Elblag 29.78 552
20. WRZOSEK Iga 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 29.88 546
21. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 29.90 545
22. ROMANOWSKA Patrycja 18 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 29.91 544
23. PIESKO Martyna 15 UKS Olimpijczyk 23 29.93 543
24. KLONOWSKA Julia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.94 543
25. JABLONSKA Martyna 15 MKS Piaseczno 29.96 542
26. NIEMIEC Aleksandra 21 MUKP Fala Ropczyce 30.06 536
27. CIESLAK Joanna 22 KS Warta Poznan 30.08 535
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 5, Women, 50m Butterfly, OPEN

Rank Age Time Pts

28. BARTCZAK Julia 18 AZS Lodz 30.11 534
29. MAIK Julia 15 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 30.22 528
30. SIRIGNANO Luigia 22 KU AZS AGH Krakow 30.23 527
31. ZAWADZKA Hanna 16 KS Rekin Swiebodzice 30.25 526
32. KWIATKOWSKA Zofia 17 KU AZS UMCS Lublin 30.28 525
33. MIELCZAREK Sandra 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.29 524
34. OSINIAK Iga 15 KS OLIMPIA Lublin 30.30 524
35. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.34 522
36. GRYGIENCZA Iga 14 MKS Medyk Gizycko 30.37 520

ZYCH Natalia 15 MKS Wodnik Radom 30.37 520
38. MENDYK Adrianna 20 MKS Wodnik Radom 30.42 517
39. POZNACHOWSKA Nadia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.43 517

PISKORSKA Adela 15 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 30.43 517
41. BADZIAN Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.56 510
42. ANCYPO Agnieszka 15 UKS OMEGA Sokolka 30.59 509
43. KUKIELKA Liliana 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 30.61 508
44. SZWABINSKA Adrianna 15 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 30.68 504
45. PISAREK Justyna 18 UKP Unia Oswiecim 30.69 504
46. PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyzow 30.80 499

SZUPER Katarzyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 30.80 499
BORKOWSKA Malgorzata 16 UKS Olimpijczyk 23 30.80 499

49. GARDOCKA Julia 17 MTP Kormoran Olsztyn 30.86 496
50. DABROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Lodz 30.87 495
51. DOPART Marcelina 15 ULKS ,,Wodny Swiat'' 30.94 492
52. WOJTKOWIAK Alicja 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 30.99 489

KRYPA Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 30.99 489
54. SZUBZDA Zuzanna 14 UKS Skarpa Lublin 31.02 488
55. RACZEWSKA Emilia 16 MTP Kormoran Olsztyn 31.12 483
56. KACZOROWSKA Alicja 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.13 483
57. KULAKOWSKA Monika 15 MKS Medyk Gizycko 31.14 482
58. GULBRANDSEN Mia 15 Kongstensvommerne 31.16 481
59. GROMULSKA Olimpia 14 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 31.17 481
60. PIASECKA Alicja 14 UKS Zabianka Gdansk 31.21 479
61. LUTKIEWICZ Gabriela 15 KS ,,Wisla'' Pulawy 31.36 472
62. RUSSEK Agata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.41 470
63. TERLECKA Anna 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 31.45 468

MIGDAL Maria 17 UKS Zabianka Gdansk 31.45 468
65. STERNICZUK Weronika 15 UKS Piatka Konstantynow L. 31.47 467
66. BLAZEJEWSKA Nikola 15 MUKS Wodnik Lask 31.48 467

WROBEL Julia 17 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 31.48 467
68. KNUDSEN Sandra 17 Kongstensvommerne 31.57 463
69. WIECZOREK Marika 15 KS OLIMPIA Lublin 31.60 462
70. MIKOLAJCZYK Maja 14 UKS SP-149 Lodz 31.68 458

BYLINSKA Agnieszka 16 UKS Zabianka Gdansk 31.68 458
72. GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyzow 31.71 457
73. JARKOWIEC Dominika 18 KS JUST SWIM Jelenia Gora 31.77 454
74. SWIATEK Martyna 16 UKS Skarpa Lublin 31.87 450
75. OLDYTOWSKA Jagoda 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 31.90 449
76. GRABOWSKA Gabriela 14 UKS 307 Warszawa 32.05 442
77. WASAK Aleksandra 16 KS Barakuda Minsk Mazowiecki 32.09 441
78. SOLONIEWICZ Julia 15 UKS OMEGA Sokolka 32.11 440
79. CHMIELEWSKA Julia 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.14 439
80. SLIWA Maja 17 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.19 437
81. SOKOLOWSKA Dominika 14 KS Neptun Swidnica 32.21 436
82. ORLOWSKA Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 32.23 435
83. BORCZYK Martyna 18 KS Rekin Swiebodzice 32.26 434
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 5, Women, 50m Butterfly, OPEN

Rank Age Time Pts

84. PRZYBYLINSKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 32.30 432
85. ZBROJEWSKA Zofia 15 MKS Trojka Lodz 32.31 432
86. BIALAS Aniela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.38 429
87. RACZYNSKA Wiktoria 14 AZS Lodz 32.40 428

FASZCZEWSKA Karolina 19 MKS CKS-SMS Szczecin 32.40 428
89. KOSTRZEWSKA Maria 15 UKS 190 Lodz 32.60 420
90. WESOLOWSKA Agata 17 KU AZS UMCS Lublin 32.61 420
91. DABROWSKA Zuzanna 15 UKP Jedynka Elblag 32.64 419
92. ZAJACZKOWSKA Ewa 14 MKS Trojka Lodz 32.72 416
93. KOKOSZKA Patrycja 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 32.74 415

STADAAS Sofie 16 Moss SK 32.74 415
95. MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Lodz 32.75 415
96. JANIK Julia 16 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 32.81 412
97. BORZECKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 32.84 411
98. CZERWINSKA Martyna 14 UKS ,,Dwojka'' Tczew 32.93 408

BILSKA Natalia 17 UKS Zabianka Gdansk 32.93 408
100. TRYBUCH Oliwia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.96 407
101. DEBKOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 32.97 406
102. ROJEK Paula 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.12 401
103. SAWCZYK Malwina 14 UKS Olimpijczyk 23 33.13 400
104. WROBLEWSKA Klaudia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 33.16 399
105. ROKITA Hanna 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 33.18 399
106. KANTECKA Julia 15 SRS MKS Oceanik Ostrzeszow 33.25 396
107. PIEPIORKA Martyna 15 UKS Zabianka Gdansk 33.36 392
108. WUSZTER Iga 14 KP MZOS Plock 33.39 391
109. WITEK Aleksandra 15 UKS Zabianka Gdansk 33.44 389
110. KOZAK Katarzyna 14 UKS Olimpijczyk 23 33.61 384
111. DZIK Pola 14 S Szkola Plywania ,,Orka'' 33.70 380
112. JASINSKA Martyna 15 MUKS Wodnik Lask 33.83 376
113. BANASIAK Oliwia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.84 376
114. KOWALCZYK Gabriela 14 MKS Trojka Lodz 33.85 375
115. ROGOWICZ Zuzanna 14 UKS OMEGA Sokolka 33.89 374
116. KOCZYK Aleksandra 15 UKS Zoliborz 34.10 367
117. KWIATKOWSKA Zuzanna 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 34.12 367
118. BOGUSZ Kaja 15 BUKS Warszawa 34.25 362
119. SIOMA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 34.31 361
120. DOBOSZ Kalina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.44 356
121. LYSIO Julia 14 MKS Trojka Lodz 34.55 353
122. CICHOCKA Oliwia 15 UKS Olimpijczyk 23 34.69 349
123. HALADYN Kamila 14 UKS 190 Lodz 34.84 344
124. DABROWSKA Pola 14 UKS 307 Warszawa 35.07 338
125. KLAVENES MAUSETH Marthe 18 Kongstensvommerne 35.28 332
126. STELMASZCZYK Natalia 14 KS JUST SWIM Jelenia Gora 35.29 331
127. RADKOWIAK Agata 14 UKS Olimpijczyk 23 35.54 324
128. SYSIO Zuzanna 14 MUKS Wodnik Lask 35.68 320
129. CISZEWSKA Amelia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 36.02 311
130. KOWALSKA Alicja 15 KS JUST SWIM Jelenia Gora 36.03 311
131. KOWACKA Aleksandra 14 UKS SP-149 Lodz 36.46 300
DSQ KOLENDA Zofia 20 KS AZS AWF Biala Podlaska 31.48

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


